
Norsk Lagottoklubb arrangerer 2 webinarer med Thomas Thorvaldsen (Din Hundeskole) 

Norsk Lagottoklubb har engasjert Thomas 
Thorvaldsen i Din Hundeskole til å holde 2 webinarer 
for klubben.  

Thomas er kjent for sine lærerike og underholdende 
foredrag, og tilbakemeldingene er ofte at folk kunne 
ønske at de varte lengre.  

Han har 20 års erfaring med opplæring av hunder og 
har holdt Grunnkurs, Hverdagslydighetskurs mm. 
Thomas har jobbet med hundrevis av familier for å få 
hunden til å fungere godt i familielivet. Han er faglig 
ansvarlig for Din Hundeskoles instruktørutdannelse. 

Hensikten med disse webinarene er å gi klubbens medlemmer, og spesielt nye lagottoeiere, økt 
forståelse for betydningen av å etablere et felles språk som gir grunnlag for god kommunikasjon i 
hverdagen. 

Webinar  del 1: 6. mai kl.18.00-20.00  

Med: Thomas Thorvaldsen fra Din Hundeskole I Norge 

De grunnleggende prinsippene for å mestre hunden blir gjennomgått denne 
teorikvelden. Kontakt, ro, hvordan stress påvirker innlæring, grensesetting, motivasjon 

Dette webinaret kjøres i forbindelse med Din Hundeskoles kurs og det vil være andre deltagere 
tilstede. 

Webinar del 2:  13/5 kl.18.00-20.00 

Med: Thomas Thorvaldsen, Din Hundeskole 

Denne kvelden er kun for Norsk Lagottoklubb og det blir muligheter til å stille spørsmål.  

Alle som har hund ønsker jo å lære hunden hvordan samarbeide i ulike situasjoner. Og her er det 
viktig med en god kjennskap til innlæringsprosesser og hundens forutsetninger for 
kommunikasjon. De fleste ønsker nok å lære hunden sitt og bli, hilse rolig, en god kontakt øvelse, 
gå pent i bånd, innkalling etc. Og da er det viktig å belyse hvordan trene inn disse 
samarbeidsøvelse på en slik måte at de faktisk fungerer i situasjoner hvor hunden blir stresset 
eller urolig i møte med omgivelsene.  

Noen stikkord: innlæring, hvordan stress påvirker  læring og den sosiale utviklingen, kontakt mm 

                                                                                                                          

                                                               

 


